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SAK 9 Fastsetting av kretskontingent for 2018 og 2019

Forslag fra kretsstyret:

Kretskontingenten for lag med aktivitetstall 0-15 gkes fra kr 750,- til kr. 1000,- @vrige niva gkes med

20 prosent.

Nye kontingentsatser:

Lag med aktivitetstall/starter
Lag med aktivitetstall/starter
Lag med aktivitetstall/starter
Lag med aktivitetstall/starter
Lag med aktivitetstall/starter

Begrunnelse:

Kretskontingenten til klubbene har ikke vaert regulert siden 2012. Kretsstyret foreslar a justere disse

0-15
16-50
51-200
201-500
over 500

kr 1000,- (tidligere 750)
kr 2.400,- (tidligere 2000
kr 4.800,- (tidligere 4000
kr 7.200,- (tidligere 6000
kr 9.600,- (tidligere 8000

—_—— — —

til et niva som tilsvarer prisgkning i samme periode.

Kretskontingenten er et vesentlig bidrag til kretsens drift og aktivitet sammen med bidragene vi
mottar gjennom idrettens overordna organer (idrettskrets og forbund) samt egne inntekter, blant
annet fra sponsorer. Kretsstyret gnsker i minst mulig grad a vaere en konkurrent til vare klubber i

sponsormarkedet.



